

Komproment Holding af 2007 ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 30 71 05 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komproment Holding af 2007 ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 30 71 05 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen Jan Kristensen Niels Heidtmann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele samt ejerskab af patenter og rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.934 t.kr. mod 7.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året sket ændring i anvendt regnskabspraksis. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er tidligere indregnet til kostpris, mens der fremad sker indregning efter indre værdies metode. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede at indregne disse til indre værdi, hvorfor der er sket praksisændring til indregning efter indre værdis metode. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	182.234	189
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-241.934	-209
Driftsresultat	-59.700	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.095.564	7.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.548	0
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.791	-88
Resultat før skat	5.895.621	7.491
Skat af årets resultat	37.940	24
Årets resultat	5.933.561	7.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.564	631
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.600
Overføres til overført resultat	2.772.590	3.240
Overføres til øvrige reserver	-134.593	44
Disponeret i alt	5.933.561	7.515

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	583.535	755
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>583.535</u>	<u>755</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.720.707	18.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.769.548	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.490.255</u>	<u>18.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.073.790</u>	<u>18.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.957	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.599.978	1.396
Andre tilgodehavender	201.885	234
Tilgodehavender i alt	<u>1.867.820</u>	<u>1.630</u>
Likvide beholdninger	<u>26.017</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.837</u>	<u>1.640</u>
Aktiver i alt	<u>23.967.627</u>	<u>20.580</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.267	631
Øvrige reserver	455.157	590
Overført resultat	16.121.499	13.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.600
Egenkapital i alt	<u>20.628.923</u>	<u>18.296</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.387	166
Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.387</u>	<u>166</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.205.352	2.108
Anden gæld	4.965	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.210.317	2.118
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.210.317</u>	<u>2.118</u>
Passiver i alt	<u>23.967.627</u>	<u>20.580</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.154	88
Andre finansielle omkostninger	27.637	0
	174.791	88

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 11.670 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.706 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
